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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 329 000 zł

Sprzedam Słoneczne mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 48 m2 w dzielnicy Pomorzany ul. 9-go Maja.
Zlokalizowane na 1 piętrze z 4.
Ciepła woda oraz ogrzewanie pochodzą z sieci miejskiej. Ekspozycja dwu strona Wschód-Zachód. Klatka w
stanie idealnym wykafelkowana i odmalowana miesiąc temu. Parking dla mieszkańców. wokół mnóstwo
terenów zielonych.

Lokalizacja jest idealna dla singli, par oraz inwestorów szukających mieszkania na wynajem.
W promieniu 100m :
sklep apteka, zarząd i biura spółdzielni Kolejarz, żłobek oraz przedszkole a, także przychodnia rodzinna, blisko
pętla tramwajowa i autobusowa oraz szkoła podstawowa. Nowe okna plastiki. Pierwsze piętro, klatka
schodowa świeżo po remoncie. Do mieszkania przynależy piwnica. Atutem jest miejsce do parkowania.
Mieszkanie to nadaje się również jako inwestycja a stale rosnące ceny sa doskonałą lokatą kapitału

Mieszkanie zostało opróżnione już ze wszystkich mebli, dzięki czemu natychmiast można przystąpić do prac
remontowych. W razie potrzeby posiadam sprawdzoną i doświadczoną ekipę która może przeprowadzić
Państwa przez cały proces remontowy szybko i bezstresowo, jednocześnie gwarantując najwyższą jakość i
doskonałą cenę wykonania wszystkich prac wg życzeń przyszłych właścicieli.

Mieszkanie jest dostępne od zaraz. Zadzwoń i nie zwlekaj bo oferta może za kilka dni być już nieaktualna!
Prezentacje są możliwe codziennie z wyjątkiem niedzieli.

Symbol DEJ57496 Symbol SWO 392120

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 72 314 €

Cena w USD 86 132 $ Cena za m2 6 854 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 24712

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


